Gonstet-il de la nullité du mariage dans ce cas? 

Doit-on interroger le Saint Père pour la dispense super rato et non con

summato dans ce cas? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais

sance du lieu de la résidence du dit Mr Jean Koval devront, dans la mesure 

du possible, l'avertir de la présente citation. 
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COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PH PP. XI 

N U N T I U S R A D I O P H O N I C U S 

A BEATISSIMO PATRE, DIE VII MENSIS FEBRUARII ANNI MDCCCCXXXVII , AD UR

BEM MANILAM DATUS AD EXITUM CONGRESSUS UNIVERSALIS X X X I I I EU

CHARISTICI. !_ 

V E N E R A B I L E S F R A T R E S , D I L E C T I F I L I I 

Quamquam vobis, tertium ac trigesimum ex omnibus Nationibus Eu

charisticum Conventum celebrantibus, datis litteris ad Nostrum « a la

tere » Legatum, animum aperuimus Nostrum, libet tamen paterno elo

quio ac quasi viva voce Nostra vos alioqui. 

Ac primum quidem vobis gratulamur vehementer, quod, ingenti re

rum apparatu incensaque pietate, Iesu Christo universorum Regi, Eu

charisticis velis delitescenti, summum instruxistis triumphum; trium

phum dicimus, qui cum ex animis proficiscatur, actuosa in divinum 

Redemptorem caritate flagrantibus, non aliquid fluxum ac caducum 

reputamus, sed eiusmodi potius, ut omnem vitam uniuscuiusque vestrum 

ad virtutem informet impensiusque excitet. Atque in uberibus salutis 

fructibus, quos e coetibus vestris ominamur et a Deo precamur, illud 

nominatim sperare licet, ad quod congressiones vestrae potissimum spe

ctant; ut nimirum ex hoc Augusto altaris Sacramento, incensiore re

ligione culto crebriusque ab omnibus participato, studia atque incepta 

sacris Missionibus provehendis etiam atque etiam in dies augeantur. 

Indidem enim lux mentibus oritur, ardor animis, ac superna laboribus 

operibusque fecunditas. 

ACTA, vol. IV, n. % — 20-2-937. 2 
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Ac dum nostra hac aetate, nimium multi, proh dolor, vel errorum 

fallaciis obcaecati, vel cupiditatum illecebris vitiorumque i n v i t a m e n e 

deléniti, vel denique mutua invidia simultateque inter se digladiantes, 

a Iesu Christo, via, veritate ac vita, abstracti atque avulsi in interitum 

miserrime rapiuntur, vos, venerabiles Fratres ac dilecti Filii , ad Eum 

arctius propiusque accedatis; ac debitam eidem honoris reparationem 

praestantes vestram, enixe contendite ut errantes fratres iique omnes, 

(( qui in tenebris et in umbra mortis sedent » (Luc. I, 79), lucem per 

Eum, veritatem ac vitam quam citissime adipiscantur. 

Eum omnes agnoscant, adorent ac sequantur, qui unus « verba vi

tae aeternae habet» ( Io . V I , 69); ita quidem ut — publicis ubique se

datis rebus, compositisque ad iustitiam caritatemque animis — chri

stiana pax fatigato humano generi tandem aliquando affulgeat. 

Haec sunt, venerabiles Fratres ac dilecti Filii , omina ac vota, quae 

Nos, vobiscum quodammodo praesentes non modo per Legati Nostri 

personam, sed illa etiam paterna caritate, quae longinquitatis omnes 
Ì 

locorumque spatia transiliens exsuperat, Sacratissimo Iesu Christi Cordi 

supplici prece commendamus. 

Et benedictio Dei Omnipotentis, Patris et Fili i et Spiritus Sancti, 

descendat super vos et maneat semper. 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

U E B I S 

DE QUATUOR CAPELLANIIS INNOCENTIANIS IN PATRIARCHALI BASILICA VATICANA 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Singulari in Vaticanam Beati Petri Basilicam studio permoti, R o 

mani Pontifices, quo magis in illa, in quam, veluti ad fidei petram et 

Ecclesiae fundamentum, ex totius orbis regionibus Apostolorum Prin

cipis sepulcrum christifideles veneratum adveniunt, divinus cultus adau-

geatur, ipsam saeculorum decursu innumeris cumularunt beneficiis. Quae 

inter iure ac merito adnumerantur quatuor capellaniae, quas cl . m. In

nocentius Papa Octavus ad altare Beatae Mariae Virginis in veteri Basi

lica erigere decreverat, et Alexander Sextus, eius successor, ad omnipo-
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téntis Dei et eius Genetricis gloriosae Virginis Mariae laudem et gloriam, 

Apostolicis sub plumbo Litteris, die decima septima octobris mensis, 

anno millesimo undequingentesimo datis, canonice instituit. In quibus 

Apostolicis Litteris Capellanías istas conferendi, quoties illas, etiam 

apud Sedem Apostolicam, vacare contigerit, Presbyteris Cardinalibus 

Sancti Marci et Sanctae Praxedis Tituli pro tempore existentibus, et, 

si illi ambo a Romana Curia absentes fuerint, Presbytero Cardinali 

Tituli Sanctae Caeciliae, qui pro tempore fuerit, plenum ius concessit. 

Ita res usque adhuc sese habuerunt. Nunc vero, quum dilectus Filius 

Noster Raphael Carolus S. R. E. Presbyter Cardinalis Rossi, qui 

Sanctae Praxedis Titulum nunc obtinet, suum Nobis votum porrexerit, 

ut in posterum illarum Capellaniarum collatio ad Iuris Canonici nor

mam fiat; quum insuper hodierni earumdem Capellaniarum Capellani 

preces Nobis obtulerint ut, attentis potissimum praesentis temporis 

adiunctis et Capellaniarum reddituum imminutione, eorum onera quo

que in posterum imminuantur, simulque honores et privilegia, quibus 

ipsi hucusque fruiti sunt, a Nobis confirmentur, et ceteris in Apostolicis 

quas supra memoravimus Litteris decretis derogetur, Nos, collatis cum 

dilecto Fi l io Nostro Eugenio S. R. E. Presbytero Cardinale Pacelli, 

Petrianae Basilicae Archipresbytero, consiliis, qui Nobis retulit quod 

praefatae Raphaelis Caroli Cardinalis Rossi sententiae, venerabilis 

quoque libentissime accessit Frater Noster Elias S. R. E. Presbyter 

Cardinalis Dalla Costa, Tituli S. Marci, Archiepiscopus Florentinus, 

et vacante in praesentiarum Sanctae Caeciliae Titulo, omnibus mature 

perpensis, certa scientia, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum in

tersit, vel eorum qui sua interesse praesumat consensu, de Apostolicae 

potestatis plenitudine, praesentium vi, perpetuumque in modum, qui

busdam in praefatis Litteris Alexandri Papae Sexti, Praedecessoris 

Nostri, dispositionibus derogantes, haec quae sequuntur decernimus 

atque statuimus : P Capellaniarum in Vaticana Basilica, quae Innocen

tianae nuncupantur, collatio et canonica institutio hinc deinceps fiat 

ad tramitem et normam iuris communis; I I o Ex quatuor Capellanis 

vicenas quisque Missas quotannis celebrabit ad animarum expiationem 

tum Pontificis Capellaniarum Fundatoris eiusque progenitorum, tum 

praefatorum Cardinalium Tituli S. Praxedis, S. Marci et S. Caeciliae; 

I I I o Singuli Capellani, singulis diebus festis de praecepto per annum, 

Missis et Vesperis, quae in Choro praefatae Basilicae per illius Cano

nicos et alios Beneficiatus et Clericos alta voce, in cantu celebrantur, 

interesse debent; item ad Matutinum Pontificale in festo S. Petri, 

Principis Apostolorum, in obsequium sanctae sollemnitatis; nec non 
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in festo Natalis D. N. I. C. ad Matutinum, primam Missam/ Laudes 

et tertiam Missam; ad Matutinum Tenebrarum, Missam et Vesperas 

feria quinta, sexta et sabbato sancto maioris hebdomadae, atque ad 

Missam solemnem in die Commemorationis Omnium Fidelium Defuncto

rum et in die anniversaria Innocentii Papae Octavi depositionis, quae 

vicesima sexta iulii mensis die, Capellanorum Collegii cura, omnibus Ca

nonicis, Beneficiatis et Clericis intervenientibus, quotannis celebranda 

est; I V o Insuper singuli Capellani interesse debent Processionibus, quae 

in Basilica fieri solent prima quaque cuiusvis mensis dominica, in Li

taniis Maioribus in festo S. Marci, in feriis quinta ac sexta maioris heb

domadae et in die sollemni Paschae ante vesperas, in Corporis Domini 

sollemnitate eiusque die octava, nec non in quavis processione cuncto 

clero romano indicta; V o Capellani, qui aut supra memorato Missarum 

celebrationis oneri sibi imposito satisfacere neglexerint, aut praefatis 

Missis Cantatis, Matutinis, Vesperis et Processionibus non interfuerint, 

nisi legitima causa, quemadmodum ceteri chorales, excusentur, mulctari 

et punctari debent; venerabili autem Fratri Roberto Vicentini, Patriar

chae Antiocheno Latinorum et Vaticanae Basilicae Cardinalis Archipre

sbyteri Vicario, per praesentes easdem Litteras committimus, ut pecu

liari decreto cuiusvis illegitimae absentiae mulctam seu punctaturam 

ipse statuat, negligentibus omnino solvendam; V I o Indulgemus insuper 

ut quilibet Capellanus a choro quotannis abesse queat quindecim tantum 

dies, sive continuos sive intermissos, exceptis tamen diebus Nativitatis 

D. N. I . C, tribus ultimis maioris hebdomadae diebus, necnon Paschatis 

et Corporis Domini et SS. Petri et Pauli sollemnitatibus; V I I 0 Capella-

niarum autem bona omnia et redditus, quorum capita seu tituli apud 

Capitulum asservantur, ab eodem Capitulo deinceps administrentur; 

V I I I o Confirmamus denique quod per Apostolicas, quas supra diximus, 

Litteras Alexandri Papae Sexti sancitum est, videlicet quod ipsi quatuor 

Capellani omnibus et singulis privilegiis, libertatibus, indultis, conces

sionibus, gratiis et immunitatibus, quibus alii Beneficiati ratione suorum 

beneficiorum, quae in eadem Basilica pro tempore obtinent, utuntur, 

potiuntur et gaudent, absque tamen eorum praeiudicio, uti, potiri et gau

dere libere et licite possint et debeant, subiicianturque et subsint ratione 

dictarum Capellaniarum iurisdictioni Vicarii dictae Basilicae pro tem

pore exsistentis in spiritualibus Generalis, quemadmodum Beneficiati 

praedicti ratione suorum beneficiorum subiiciuntur et subsunt. Ad quae 

omnia uti supra disposita et constituta exsecutioni mandanda dilectum 

quem supra memoravimus Filium Nostrum Patriarchalis Basilicae V a 

ticanae Archipresbyterum deligi mus, eidemque necessarias et opportunas 
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tribuimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum eique onus imponimus pe